

**Lindgaard Management ApS**

**Præstehøj 43**

**8751 Gedved**

**CVR-nr. 34 62 04 23**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2017

---

Martin Lindgård Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lindgaard Management ApS  
Præstehøj 43  
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 62 04 23  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Lindgård Laursen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, som beskæftiger sig primært indenfor process-improvement og LEAN, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 369.976, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 449.976.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>623.360</b>	<b>443.138</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(148.631)</u>	<u>(63.622)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>474.729</b>	<b>379.516</b>
Finansielle indtægter		1.000	2.300
Finansielle omkostninger		<u>(65)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.664</b>	<b>381.816</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(105.688)</u>	<u>(86.570)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>369.976</u></b>	<b><u>295.246</u></b>
Foreslået udbytte		<u>369.976</u>	<u>295.246</u>
		<b><u>369.976</u></b>	<b><u>295.246</u></b>

**Balance 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	132.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.009	19.759
Andre tilgodehavender		83.626	119.697
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.635</b></u>	<u><b>271.829</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>508.799</b></u>	<u><b>313.362</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>627.434</b></u>	<u><b>585.191</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>627.434</b></u>	<u><b>585.191</b></u>

**Balance 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		369.976	295.246
<b>Egenkapital</b>		<u><b>449.976</b></u>	<u><b>375.246</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.873	108.375
Selskabsskat		105.688	86.570
Anden gæld		10.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>177.458</b></u>	<u><b>209.945</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>177.458</b></u>	<u><b>209.945</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>627.434</b></u>	<u><b>585.191</b></u>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	295.246	375.246
Betalt ordinært udbytte	0	(295.246)	(295.246)
Årets resultat	0	369.976	369.976
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>369.976</b>	<b>449.976</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	105.000	5.000
Andre personaleomkostninger	<u>43.631</u>	<u>58.622</u>
	<b><u>148.631</u></b>	<b><u>63.622</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>105.688</u>	<u>86.570</u>
	<b><u>105.688</u></b>	<b><u>86.570</u></b>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lindgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.